c%a/eﬂ éi’czﬁfao 7 1 9
e@o&tkca’a e g%jzéeﬂo.f VQZ}?%

LA PLATA, 11 MAY 2010

VISTO el expediente N° 2100-1263/10, mediante el cual presenta la
renuncia al cargo que desempefia como Coordinador General de Planificacion de la Obra
Estadio Ciudad de La Plata, el Contador Javier Ricardo MILANO RODRIGUEZ, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al Decreto N° 3287/09 se creod la Coordinacion General
de Planificacion de la Obra Estadio Ciudad de La Plata, con dependencia organica y
funcional del Poder Ejecutivo;

Que asimismo se establecio que la Coordinacion estara a cargo de un
Coordinador General, designandose al contador Javier Ricardo MILANO RODRIGUEZ para

el desempenio de las funciones “ad-honorem”,
:,-"““*‘\\ Que en atencion a la renuncia presentada por el contador Javier Ricardo
. . MILANO RODRIGUEZ, resulta necesario designar un reemplazante habida cuenta de que la
}\ ‘ ' finalizaciéon definitiva del Estadio Ciudad de La Plata, requiere de un esfuerzo de

coordinacion de las partes involucradas;

.5; Que se propone para ocupar interinamente dicha Coordinacion al
N / Director General de Administracion de la Secretaria General de la Gobernacion, Contador
i Mariano Javier PUCCIO quien relne las condiciones y aptitudes necesarias para

desempefiar de modo eficiente la funciéon mencionada, respondiendo en forma directa del

Poder Ejecutivo, sin perjuicio de las funciones encomendadas mediante Decreto N° 306/10;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

‘ ~ tbor el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
ﬁ], Por ello,



:%a/e} é/aéawﬁbo
e@o&(ha/é e g%}xe/am'%ei

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar la renuncia presentada por el contador Javier Ricardo MILANO
RODRIGUEZ (DNI N° 21.486.470 — Clase 1970) al cargo de Coordinador General de
Planificacion de la Obra Estadio Ciudad de La Plata, a partir del 22 de abril de 2010.

ARTICULO 2°. Designar al Director General de Administracion de la Secretaria General de
la Gobernacién Contador Mariano Javier PUCCIO (DNI N° 24.595.794 — Clase 1975)
interinamente con caracter “ad-honorem”, en el cargo de Coordinador General de
Planificacion de la Obra Estadio Ciudad de La Plata, a partir del 23 de abril de 2010.

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el sefior Ministro Secretario en el
Pt i}Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.
.‘;;
V4 ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
\  archivar.

DECRETON°7 1§

c. A-_APE

NIST2~ OE JEFATURA D DANY LDS‘.’,/.T.J, SCIOLI
BINETE DE MINISTI _Go‘ xmador de la ]
Provincia dz Buenos Aires




